АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.10.2012                     № 808

г. Тотьма

О внесении   изменений в постановление
администрации района
от 09 сентября 2010 года № 666

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 09.09.2010 № 666 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в исполнительных органах местного самоуправления района»
следующие изменения:

1.1.  В  приложении №1 слова  «Басина  Л.В.»  заменить  словами «Лысанова
Т.Б.».

1.2. В приложении №2:
1.2.1. В подпункте в) пункта 14 цифры «12» заменить цифрой «9»;
1.2.2.  В  подпункте  г)  пункта  20 после слов «муниципального  служащего»

записать слова «, и мотивировать свой отказ.»;
1.2.3. В пункте 26 цифры «13» заменить цифрами «12».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района     С.Л.Селянин